

Årsrapport

Nanok Consulting ApS

Søndergade 35
5450 Otterup

CVR-nummer: 26812038

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. marts 2016

Dirigent Thorbjørn Stegelmann



ms revision
MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSR*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nanok Consulting ApS Søndergade 35 5450 Otterup
	Telefon: 64 82 26 10
	CVR-nr.: 26 81 20 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Kundenr.: 533
Direktion	Thorbjørn Stegelmann
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Flakhaven 1 5100 Odense C
Revisor	MS Revision Registreret Revisionsvirksomhed Mogens Stougaard, registreret revisor medlem af FSR - Danske Revisorer Thygesensvej 2 5450 Otterup
	Telefon 6487 1489 E-mail info@ms-revision.dk www.ms-revision.dk CVR nr. 5804 7414
Ejerforhold	Dundas Holding ApS, Søndergade 35, 5450 Otterup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af totalinstallationer og serviceydelser inden for IT branchen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015 udviser et resultat på t. kr. 515 før skat og et resultat på t. kr. 331 efter skat, hvilket er t. kr. 195 mindre end sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den finansielle situation

Det er opfattelsen at virksomheden er sund nok til at kunne fortsætte driften de kommende 12 måneder, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten som going concern.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	2.901.184	3.482.499
1 Personaleomkostninger	-2.202.365	-2.579.199
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-224.783	-229.645
Andre driftsomkostninger	-18.653	0
	455.383	673.655
DRIFTSRESULTAT		
Indtægter af andre kapitalandele mv.	36.999	76.095
Andre finansielle indtægter	20.637	18.870
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.847	2.596
Andre finansielle omkostninger	-161	0
	514.705	771.216
RESULTAT FØR SKAT		
Skat af årets resultat	-183.568	-244.780
	331.137	526.436
ÅRETS RESULTAT	331.137	526.436
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført resultat	-168.863	26.436
	331.137	526.436
DISPONERET I ALT	331.137	526.436

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
Produktionsanlæg og maskiner	213.660	276.144
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	517.778	616.789
Indretning af lejede lokaler.....	110.000	140.000
Materielle anlægsaktiver	841.438	1.032.933
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.126.117	1.098.178
Andre tilgodehavender	354.804	180.478
Deposita.....	15.925	15.925
Finansielle anlægsaktiver	1.496.846	1.294.581
ANLÆGSAKTIVER	2.338.284	2.327.514
Råvarer og hjælpematerialer	23.150	25.133
Varebeholdninger	23.150	25.133
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.104.412	714.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.596	175.857
Selskabsskat	60.386	19.787
Andre tilgodehavender	0	23.347
Periodeafgrænsningsposter.....	114.106	42.151
Tilgodehavender	1.317.500	976.029
Likvide beholdninger	459.932	1.035.971
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.800.582	2.037.133
AKTIVER	4.138.866	4.364.647

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	2.977.678	3.146.541
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
2 EGENKAPITAL	3.602.678	3.771.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.241	171.396
Anden gæld	399.947	421.710
Kortfristede gældsforpligtelser	536.188	593.106
GÆLDSFORPLIGTELSE	536.188	593.106
PASSIVER	4.138.866	4.364.647
3 Eventualposter mv.		
4 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	4	5
Lønninger	2.105.287	2.468.505
Pensioner	66.872	66.266
Andre omkostninger til social sikring	30.206	44.428
	2.202.365	2.579.199
	2.202.365	2.579.199

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	3.146.541	0	-168.863	2.977.678
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	500.000	-500.000	500.000	500.000
	3.771.541	-500.000	331.137	3.602.678
	3.771.541	-500.000	331.137	3.602.678

3 Eventualposter mv.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 kr. 32.541. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Dundas Holding ApS, Søndergade 35, 5450 Otterup